1

2019年 10月 29日

各 位

会 社 名  株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代 表 者 名  代表取締役社長     ティモシー・ハンシング

（JASDAQコード：3350）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  王 生  貴 久

（TEL. 050-5835-0966）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主還元策の一環として株主優待制度の導入につ

いて決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の理由

株主の皆様の日頃のご支援、ご愛顧に感謝するとともに、より多くの株主の皆様に当社の事業に対する

ご理解を一層高めて頂くこと、また、当社株式への投資の魅力を高めることで、より多くの方々に中長

期的に当社株式を保有していただくことを目的として株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

当社規定の基準日における株主名簿（6月 30日と１２月３１日時点）に記載または記録され、かつ当社

株式を５単元（500株）を保有されている株主様を対象といたします。

（２）優待内容

ホテル宿泊代の割引券を贈呈いたします。

 (３）贈呈時期

半年毎に、基準日時点の株主名簿に基づき、該当する株主様へ割引券を郵送することを予定しておりま

す。

３．株主優待制度の開始時期

2019年 12月 31日時点の当社株主名簿に記載された当社株式 5単元（500株）以上を保有されている株

主様を対象に開始いたします。

以 上